[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2018 года                                                                                                        № 40

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, утвержденный  постановлением от 01.08.2012 г. № 13а
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области администрация Шудского сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в виде дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением от 01.08.2012 года № 13а  (Приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
Приложение № 1

к постановлению администрации
Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                           от 16.04.2018 г. № 40
ДОПОЛНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативно-правовой акт, устанавливающий полномочия администрации сельсовета
	Администрация, осуществляющая предоставление муниципальной услуги
	Ответственный за разработку административного регламента

	6.
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	7.
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	8.
	Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	9.
	Совершение нотариальных действий в пределах Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	10.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства находящегося на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

_1502711765